
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání: 29.9.2011

Memoriál Vlastimila Hejla 2012
Výsledková listina střelecké soutě�e

Pra�ská střelecká liga 2012 - 6. kolo

Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

29.9.2011

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
5 Packan Petr 1950 25312 0069 DUEL Praha 98 96 96 290 96 97 91 284 574 19 I. I.
2 Trnka Tomá� 1966 25312 0069 DUEL Praha 97 96 96 289 91 93 92 276 565 6 II. II.

13 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Malý Újezd 92 89 97 278 91 94 93 278 556 9 III. II.
6 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 92 91 93 276 95 89 95 279 555 7 4. II.
7 V ti�k á R át 1964 17780 0069 DUEL P h 96 92 92 280 89 93 83 265 545 2 5 II

Organizace
Start.
číslo

Závodník
VT

Pevný terč Otočný terč
Σ CT Pořadí

7 Vrti�ková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 96 92 92 280 89 93 83 265 545 2 5. II.
12 Peiker Miroslav 1955 34084 0098 Mělník 84 95 93 272 92 83 94 269 541 8 6. III.
3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 91 85 90 266 87 86 86 259 525 7 7. III.

15 Černý Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 83 95 92 270 86 86 83 255 525 5 8. III.
8 Bazala Miroslav 1954 39552 0422 UNION Praha 83 85 83 251 92 88 92 272 523 6 9. III.
1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 91 90 91 272 69 76 85 230 502 7 10. -

11 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 81 84 82 247 71 91 87 249 496 8 11. -
4 Hrůza Franti�ek 1950 14515 0121 Chaloupky 87 89 88 264 70 74 80 224 488 5 12. -p y

10 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 87 87 81 255 72 85 72 229 484 3 13. -
9 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 84 94 91 269 69 66 72 207 476 3 14. -

14 Hýbl Petr 1977 38311 0121 Chaloupky 91 87 82 260 51 42 52 145 405 3 15. -
16 Miko Jozef 1936 00777 0121 Chaloupky 71 74 76 221 71 43 62 176 397 3 16. -

Ředitel soutě�e: Vladimír To�ek
Hlavní rozhodčí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
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Mu�i, �eny

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
2 Trnka Tomá� 1966 02726 0069 DUEL Praha 97 96 96 289 91 93 92 276 565 6 I. II.
6 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 92 91 93 276 95 89 95 279 555 7 II. II.
7 Vrti�ková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 96 92 92 280 89 93 83 265 545 2 III. II.
15 Černý Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 83 95 92 270 86 86 83 255 525 5 4. III.
10 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 87 87 81 255 72 85 72 229 484 3 5. -
14 Hýbl Petr 1977 38311 0121 Chaloupky 91 87 82 260 51 42 52 145 405 3 6. -

Ředitel soutě�e: Vladimír To�ek
Hlavní rozhodčí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780
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PHK: Jiří Popela C 0780



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách
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Senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
13 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Malý Újezd 92 89 97 278 91 94 93 278 556 9 I. II.
12 Peiker Miroslav 1955 34084 0098 Mělník 84 95 93 272 92 83 94 269 541 8 II. III.
8 Bazala Miroslav 1954 39552 0422 UNION Praha 83 85 83 251 92 88 92 272 523 6 III. III.
11 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 81 84 82 247 71 91 87 249 496 8 4. -

Ředitel soutě�e: Vladimír To�ek
Hlavní rozhodčí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
5 Packan Petr 1950 25312 0069 DUEL Praha 98 96 96 290 96 97 91 284 574 19 I. I.
3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 91 85 90 266 87 86 86 259 525 7 II. III.
1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 91 90 91 272 69 76 85 230 502 7 III. -
4 Hrůza Franti�ek 1950 14515 0121 Chaloupky 87 89 88 264 70 74 80 224 488 5 4. -
9 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 84 94 91 269 69 66 72 207 476 3 5. -
16 Miko Jozef 1936 00777 0121 Chaloupky 71 74 76 221 71 43 62 176 397 3 6. -

Ředitel soutě�e: Vladimír To�ek
Hlavní rozhodčí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780
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